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Tjänsteskrivelse Digitalisering tillsammans nedifrån och upp, 
begäran om stöd 

Ärendebeskrivning 

Bara att nämna ordet digitalisering är svårt. Alla har en egen bild av ordet. Alla 
förstår att det kommer innebära stora förändringar på hur vi arbetar och hur vi 
förhåller oss till teknik nu och i framtiden. 
 
För att påbörja arbetet med digitalisering inom Bräcke kommun har en förstudie 
som heter Lokal Digital agenda genomförts. Under genomförandet kartlades 
samtliga verksamheter och en handlingsplan har tagits fram. I och med detta är 
nuläget tydligt för Bräcke kommun och man är redo för att göra digitaliseringsresan 
på riktigt. Utgångspunkten är att det egentligen handlar om verksamhetsutveckling 
där man behöver arbeta med att förändra arbetsprocesser samt metoder och inte 
bara föra in ny teknik. 
 
För att göra detta tänker Bräcke kommun att någon med strategisk höjd, god 
omvärldsbevakning och stor teknikförståelse tillsammans med resurser från oss 
arbetar med en verksamhet i taget och handgripligen gör förändrings- och 
digitaliseringsresan på riktigt. Det handlar om att få ut maximalt av de system vi 
har, det handlar om att vi eventuellt måste köpa de moduler eller tjänster om 
eventuellt saknas. Ett mål är också att det ska vara mer resurssnålt på sikt även om 
kostnaden initialt kan öka genom produktionsbortfall eller nya tekniska lösningar. 
 
Bräcke kommun önskar därför att få låna E-strateg Li Zakrisson tre dagar i veckan 
fram till semestern 2020. Efter semestern kan resultatet utvärderas. Det är Bräcke 
kommuns målbild att E-strategen därefter kan åka till andra kommuner i 
Jämtlands län för att delge resultatet eller hjälpa till på liknande sätt. 
 
Genom detta arbetssätt gör vi saker tillsammans, delar erfarenheter men också 
anpassar takt och omfång till de förutsättningar som finns i respektive kommun. 
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Regiondirektörens förslag 

Gemensamma nämnden för samverkan uppdrar till E-strateg Li Zakrisson att inom 
ramen för projekt Digital transformation utföra arbetsuppgifter för Bräcke 
kommuns räkning under tre dagar i veckan fram till 2020-06-26. 
 
 
I tjänsten 
Hans Svensson 
Regiondirektör 
 

 
 

 
 
Anders Byström 
Regional Utvecklingsdirektör 

Utdrag till 

Organisation/person som protokollsutdrag och/eller yttrande ska skickas till. 
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